
UCHWAŁA NR LIII/450/2010
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 22 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/45/2003 Rady Miasta Sandomierza z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie 
ustalenia cen za przewóz osób środkami komunikacji miejskiej 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 4 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 

1050 z poźn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/45/2003 Rady Miasta Sandomierza z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie ustalenia cen za 
przewóz osób środkami komunikacji miejskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) 1) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: „§2a Ustala się cenę biletów okresowych piętnastodniowych - normalny 
34,00 zł.- ulgowy 17,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Frańczak



Uzasadnienie

do uchwały Nr V/45/2003 Rady Miasta Sandomierza z dnia 2010 r. w sprawie ustalenia cen za przewóz osób 
środkami komunikacji miejskiej. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 
w Sandomierzu zwróciło się do Burmistrza Miasta Sandomierza z propozycją wprowadzenia do sprzedaży biletu 
okresowego piętnastodniowego obowiązującego na wszystkich liniach komunikacji publicznej na terenie miasta 
Sandomierza. Powyższa propozycja jest odpowiedzią na potrzeby pasażerów, którzy korzystają regularnie z usług 
komunikacji publicznej prze kilkanaście dni w miesiącu. Proponowana oferta wpłynie także na konkurencyjność 
komunikacji publicznej wobec innych przewoźników realizujących przewozy regularne na terenie miasta 
Sandomierza. 


